
            
   

Uchwała Nr 99/XXVIII/2012 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Bud żetu, Finansów, Inwentaryzacji   
                  i Rozwoju Gminy na rok 2013 
 
 
 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 82 Statutu Gminy Boronów stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 r.– 
Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Inwentaryzacji i Rozwoju Gminy na 
rok 2013, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu, Finansów, 
Inwentaryzacji i Rozwoju Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy 
       Edward Czyż 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



                             Załącznik nr 1 
                                                      do uchwały nr 99/XXVIII/2012 

                                                  Rady Gminy w Boronowie 
                                               z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
Plan pracy 

Komisji Bud żetu, Finansów, Inwentaryzacji i Rozwoju Gminy 
na 2013 rok 

 
I kwartał 

� Omówienie planowanych inwestycji w gminie. 

� Weryfikacja przetargów i ich zabezpieczeń finansowych. 

� Zapoznanie się ze złożonymi wnioskami o dofinansowanie celowe inwestycji i sposobem 
ich  realizacji. 

II kwartał 
� Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2012 r. oraz ocena form i zasad udzielanych 

dotacji z budżetu gminy na rzecz jednostek organizacyjnych. 

� Analiza problemów związanych z zagospodarowaniem przestrzennym gminy. 

III kwartał 
� Ocena sytuacji finansowej gminy w oparciu o sprawozdanie Wójta Gminy w zakresie 

realizacji budżetu za I półrocze 2013 r. 

� Opracowanie wniosków i ustalenie priorytetów inwestycyjnych do projektu budżetu gminy 
na rok 2014. 

IV kwartał 
� Wydanie opinii w sprawie ustalenia opłat i podatków lokalnych na 2014 r. 

� Analiza projektu uchwały budżetowej na rok 2014. 

� Ustalenie planu pracy komisji na 2014 rok. 

Ponadto Komisja będzie realizować statutowe zadania poprzez: 
− bieżące opiniowanie projektów uchwał i innych spraw wniesionych pod obrady Komisji; 

− prowadzenie prac inwentaryzacyjnych mienia komunalnego, analizowanie problematyki      
prywatyzacyjnej i komunalizacji; 

− rozpatrywanie spraw majątkowych gminy. 

 
 
 

 
 
 
 

 ` 


